N° BENEFICIARIO CEDULA N° CARGO QUE DESEMPEÑA DESTINO FECHA OBJETIVO DEL VIAJE MONTO DEL VIATICO INFORME FINAL DEL VIATICO

ANGELA N SOSMEIER J 5693946 SECRETARIA  GENERAL ALTO PARANA 7/11/2025 CURSO MECIP 770.400 RECIBIDO EXCELENTE

ANGELA N SOSMEIER J 5693946 SECRETARIA  GENERAL ALTO PARANA 20/11/2025 GASTOS EXAMEN EN CURSO DE MECIP 180.000 RECIBIDO EXCELENTE

TOTAL 950.400

SON GUARANIES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS